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Pazara Girişte Dijital Faaliyet Desteklenmesi 

 

 
Pazara Girişte Dijital Faaliyetlerin Desteklenmesi 2573 

27 Mayıs 2020 Tarihli Resmi Gazete 

Sayı: 31137  

Cumhurbaşkanı Kararı 

Karar Sayısı: 2573 

Ekli “Pazara Girişte Dijital Faaliyetlerin Desteklenmesi 

Hakkında Karar”ın yürürlüğe konulmasına, 1 sayılı 

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 444 üncü maddesi ile 

2976 sayılı Dış Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun 

hükümleri gereğince karar verilmiştir. 
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http://www.alomaliye.com/2000/02/15/dis-ticaretin-duzenlenmesi-hakkinda-kanun-2976-sayili-kanun/


e-Ticaret Sitelerine Bireysel Üyelik Desteği 

 

Ticaret Bakanlığı tarafından onaylı e-ticaret sitelerine 

üyeliklerine ilişkin giderler %60 oranında ve e–ticaret 

sitesi başına yıllık 8.000 TL’ye kadar destekleecektir.  

 

Bu tutar, her takvim yılı başında (TÜFE + Yİ-ÜFE)/2 

oranında güncellenecektir. 

 

Şirketler, birinci fıkrada belirtilen destekten en fazla üç 

e-ticaret sitesi için ve e-ticaret sitesi başına en fazla iki 

yıl süresince yararlanabilecektir. 

 

Onaylı e-ticaret siteleri için tıklayınız. 

3 

https://ticaret.gov.tr/data/5b8d9c6913b876125c08b4de/Onay_Verilen_ETicaret_Siteleri_Listesi_(6Mayis2020).pdf


 

 

Ticaret Bakanlığı koordinasyonunda işbirliği 

kuruluşlarınca düzenlenen sanal ticaret heyeti 

faaliyetlerine ilişkin Genelgede belirtilen giderler %50 

oranında ve faaliyet başına 50.000 ABD Dolarına 

kadar desteklenir.  
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Sanal Ticaret Heyeti Desteği 



Sanal Fuarlara Katılımların Desteklenmesi 
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Ticaret Bakanlığı (İhracat Genel Müdürlüğü) 

tarafından uygun görülen uluslararası niteliği haiz 

sanal fuarlara katılımcıların iştirak etmelerini 

sağlamak üzere işbirliği kuruluşlarınca* 

düzenlenen sanal fuarlara katılım 

organizasyonlarına ilişkin Genelgede belirtilen 

giderler %50 oranında ve faaliyet başına 50.000 

ABD Dolarına kadar desteklenir. 

 

 
*TİM, TOBB, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu, ihracatçı birlikleri, ticaret ve/veya sanayi odaları, organize sanayi 

bölgeleri, endüstri bölgeleri, teknoloji geliştirme bölgeleri, sektör dernekleri ve kuruluşları, sektörel dış ticaret 

şirketleri, ticaret borsaları, işveren sendikaları ile imalatçıların kurduğu dernek, birlik ve kooperatifler 



Sanal Fuar Organizasyonu Desteği 
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Ticaret Bakanlığı (İhracat Genel Müdürlüğü) 

tarafından uygun görülen, işbirliği 

kuruluşlarınca düzenlenen sanal fuar 

organizasyonlarına dair Genelgede belirtilen 

giderler %50 oranında ve faaliyet başına 

100.000 ABD Dolarına kadar desteklenir. 

 




